АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2010 г.              №  16

с. Инкино

О предоставлении в аренду
нежилого помещения

В соответствии  со ст. 32 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение», утвержденного решением Совета поселения от 11.02.2008г. № 13,  ч.4 ст. 53  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ОАО «Сибирьтелеком»   в аренду сроком до 31.12.2010 нежилое помещение площадью 30,4 кв. м., по адресу с. Инкино, пер. Кооперативный 11, для организации деятельности АТС.

Установить при этом, что арендная плата за арендованные помещения составляет  1333 руб. 24 коп. в месяц (в том числе НДС  203 руб. 38 коп.).

2. Ведущему специалисту Администрации поселения Чикову О. В. заключить в установленном порядке договор аренды вышеперечисленного имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения Чикову Л.И.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.

9-31-66